

Na temelju čl. 4. i 5. Odluke o komunalnim djelatnostima (Novogradiški glasnik broj 4/2019), a sukladno čl. 54 i 55. Zakona o komunalnim djelatnostima (NN br. 68/2018, 110/18, 32/20, 154/24) direktor Tomislav Grašar, dipl.oec. donosi slijedeću:

ODLUKU O JEDINSTVENOM CJENIKU USLUGA trgovačkog društva EKO KONG d.o.o.

Članak 1.

Ovom odlukom objedinjuju se cijene usluga koje obavlja trgovačko društvo EKO KONG d.o.o. za komunalne djelatnosti, Nova Gradiška, a koje su donesene sukladno zakonskim i podzakonskim propisima i to:

POGREBNE USLUGE

Naziv usluge	Cijena u kn	PDV 25%	Ukupno
režijski sat KV radnika	10,62 Eur	2,65 Eur	13,27 Eur
režijski sat KV radnika izvan radnog vremena	13,27 Eur	3,32 Eur	16,59 Eur
režijski sat NKV radnika izvan radnog vremena	8,30 Eur	2,07 Eur	10,37 Eur
režijski sat NKV radnika	6,64 Eur	1,66 Eur	8,30 Eur
režijski sat pogrebnog vozila	34,77 Eur	8,69 Eur	43,47 Eur
prijevoz umrle osobe iz kuće ili bolnice:			
- na području grada u redovnom radnom vremenu	53,09 Eur	13,27 Eur	66,36 Eur
- na području grada a izvan radnog vremena	66,36 Eur	16,59 Eur	82,95 Eur
- na udaljenosti do 100 km 70% cijene 1l benzina po km + gradska cijena			
- na udaljenosti preko 100 km 50% cijene 1l benzina po prijeđenom kilometru			
namještanje odra	13,27 Eur	3,32 Eur	16,59 Eur
radnici u sprovodu	92,91 Eur	23,23 Eur	116,13 Eur
lotanje limenog lijesa	13,27 Eur	3,32 Eur	16,59 Eur
uklanjanje i zbrinjavanje vijenaca (po zahtjevu stranke)	39,82 Eur	9,95 Eur	49,77 Eur
upotreba mrtvačnice	26,54 Eur	6,64 Eur	33,18 Eur
dezinfekcija mrtvačnice i pogrebnog alata	13,27 Eur	3,32 Eur	16,59 Eur
ručni iskop zemlje i zatrpavanje:			
- obični grob (2,20x1,10x1,80)	92,91 Eur	23,23 Eur	116,13 Eur
- grob za djecu do 12 godina i zatrpavanje	39,82 Eur	9,95 Eur	49,77 Eur
- grob u okviru ili imitacija grobnice	92,91 Eur	23,23 Eur	116,13 Eur
razbijanje betonske ploče ispod poklopca	39,82 Eur	9,95 Eur	49,77 Eur
uređenje zemljanog groba poslije ukopa	13,27 Eur	3,32 Eur	16,59 Eur
otvaranje i zatvaranje grobnice	39,82 Eur	9,95 Eur	49,77 Eur
čišćenje od starih posmrtnih ostataka po lijesu	26,54 Eur	6,64 Eur	33,18 Eur
ispumpavanje grobnice - paušal	53,09 Eur	13,27 Eur	66,36 Eur
krećenje grobnice	26,54 Eur	6,64 Eur	33,18 Eur
iznajmljivanje skupne grobnice dnevno	0,53 Eur	0,13 Eur	0,66 Eur
korištenje rashladne komore po danu	13,27 Eur	3,32 Eur	16,59 Eur
oblačenje pokojnika	26,54 Eur	6,64 Eur	33,18 Eur
prijem pokojnika u mrtvačnicu na zahtjev privatnika ili drugih poduzeća u redovnom radnom vremenu	13,27 Eur	3,32 Eur	16,59 Eur

- izvan radnog vremena	26,54 Eur	6,64 Eur	33,18 Eur
ekshumacija posmrtnih ostataka			
- Mokra ekshumacija ako je sahrana bila do 20 godina	240,00 Eur	60,00 Eur	300,00 Eur
- Suha ekshumacija ako je sahrana bila poslije 20 godina i više	160,00 Eur	40,00 Eur	200,00 Eur
Napomena: kod ekshumacije dodatno se naplaćuje kopanje groba, otvaranje i zatvaranje grobnice, dez. sredstva, zbrinjavanje ostataka lijesa, lotanje zavisno o tome je li pokojnik u zemlji ili grobnici.			
Postavljanje najlona u i iznad grobnice	12,00 Eur	3,00 Eur	15,00Eur
Korištenje transportnog lijesa (pranje i dezinfekcija uključeni)	32,00Eur	8,00Eur	40,00Eur

VISINA NAKNADE

1. NAKNADA ZA DODJELU NA KORIŠTENJE			
zemljani grob za jednu osobu	139,53 Eur	34,88 Eur	174,41 Eur
zemljani grob za dvije osobe	143,84 Eur	35,96 Eur	179,80 Eur
grobница za dvije osobe	152,63 Eur	38,16 Eur	190,79 Eur
grobница za četiri osobe	161,43 Eur	40,35 Eur	201,78 Eur
grobница za šest osoba	174,37 Eur	43,59 Eur	217,96 Eur
Napušteni zemljani grob u okviru za jednu osobu na starom dijelu groblja	400,00Eur	100,00Eur	500,00Eur
Napušteni zemljani grob u okviru za dvije osobe na starom dijelu groblja	500,00Eur	125,00Eur	625,00Eur
2. GODIŠNJA NAKNADA ZA KORIŠTENJE GROBNOG MJESTA			
zemljani grob za jednu osobu	10,62 Eur	2,65 Eur	13,27 Eur
zemljani grob za dvije osobe	21,24 Eur	5,31 Eur	26,54 Eur
grobница za dvije osobe	21,24 Eur	5,31 Eur	26,54 Eur
grobница za četiri osobe	42,47 Eur	10,62 Eur	53,09 Eur
grobница za šest osoba	63,71 Eur	15,93 Eur	79,63 Eur
3. NAKNADA ZA KORIŠTENJE INF. GROBLJA I OSTALE NAKDNEDE			
postavljanje spomenika	9,29 Eur	2,32 Eur	11,61 Eur
izgradnja okvira za jednu osobu	13,27 Eur	3,32 Eur	16,59 Eur
izgradnja okvira za dvije osobe	19,91 Eur	4,98 Eur	24,89 Eur
brušenje ili oblaganje grobnice za dvije osobe	13,27 Eur	3,32 Eur	16,59 Eur
brušenje ili oblaganje grobnice za četiri osobe	26,55 Eur	6,64 Eur	33,18 Eur
izrada imitacije - jedan poklopac	26,55 Eur	6,64 Eur	33,18 Eur
izrada imitacije - dva poklopca	46,45 Eur	11,61 Eur	58,07 Eur
izrada grobnice za dvije osobe	66,36 Eur	6,59 Eur	82,95 Eur
izrada grobnice za četiri osobe	92,91 Eur	23,23 Eur	116,13 Eur
Izdavanje raznih potvrda	2,40 Eur	0,60 Eur	3,00Eur

CIJENA GRAĐEVINSKIH RADOVA

1. CIJENA GROBNICA U NEIZGRAĐENIM POLJIMA			
Betonski okvir za jednu osobu	729,97 Eur	182,49 Eur	912,47 Eur
Betonska čaša grobnice za dvije osobe	2.487,50 Eur	621,88 Eur	3.109,38 Eur
Betonska čaša grobnice za četiri osobe	2.812,51 Eur	703,13 Eur	3.515,63 Eur

Grobnica za dvije osobe opločena rosa beta elementima	3.362,84 Eur	840,71 Eur	4.203,55 Eur
Grobnica za četiri osobe opločena rosa beta elementima	4.313,49 Eur	1.078,37 Eur	5.391,86 Eur
Brušenje taracne grobnice za dvije osobe	61,38 Eur	15,35 Eur	76,73 Eur
Brušenje taracne grobnice za četiri osobe	114,46 Eur	28,62 Eur	143,08 Eur

2. CIJENA GRAĐEVINSKIH RADOVA NA STAROM DIJELU UVEČAVA SE ZA 20%

3. CIJENA GRAĐEVINSKIH RADOVA JE PROMJENJIVA, OVISI O ULAZNIM CIJENAMA GRAĐEVINSKOG MATERIJALA

IZLAZAK EKIPE S VOZILOM I OPREMOM NA MJESTO NESREĆE U REDOVNOM RADNOM VREMENU

1. Intervencija u trajanju od 2 sata			
2 radnika x 2sata = 4 sata x 80,00	42,48 Eur	10,62 Eur	53,09 Eur
vozilo = 2 sata x 262,00	69,55 Eur	17,39 Eur	86,93 Eur
2. Intervencija u trajanju od 3 sata			
2 radnika x 3sata = 6 sati x 80,00	63,71 Eur	15,93 Eur	79,63 Eur
vozilo = 3 sata x 262,00	104,32 Eur	26,08 Eur	130,40 Eur
3. Intervencija u trajanju od 4 sata			
2 radnika x 4 sata = 8 sati x 80,00	84,94 Eur	21,24 Eur	106,18 Eur
vozilo = 4 sata x 262,00	139,09 Eur	34,77 Eur	173,87 Eur

IZLAZAK EKIPE S VOZILOM I OPREMOM NA MJESTO NESREĆE IZVAN RADNOG VREMENA

1. Intervencija u trajanju od 2 sata			
2 radnika x 2 sata = 4 sata x 100,00	53,09 Eur	13,27 Eur	66,36 Eur
vozilo = 2 sata x 262,00	69,55 Eur	17,39 Eur	86,93 Eur
2. Intervencija u trajanju od 3 sata			
2 radnika x 3sata = 6 sati x 100,00	79,63 Eur	19,91 Eur	99,54 Eur
vozilo = 3 sata 262,00	104,32 Eur	26,08 Eur	130,40 Eur
3. Intervencija u trajanju od 4 sata			
2 radnika x 4 sata = 8 sati x100,00	106,18 Eur	26,55 Eur	132,72 Eur
vozilo = 4 sata x 262,00	139,09 Eur	34,77 Eur	173,87 Eur

UREĐENJE ZEMLJANIH GROBOVA I GROBNICA

1. UREĐENJE ZEMLJENIH GROBOVA			
Okopavanje groba 2 h	21,23 Eur	5,31 Eur	26,54 Eur

Pranje spomenika 1 h	10,62 Eur	2,65 Eur	13,27 Eur
Postavljanje lampiona i paljenje lampiona 2 kom	5,31 Eur	1,33 Eur	6,64 Eur
Postavljanje cvijeća	53,09 Eur	13,27 Eur	66,36 Eur
2. UREĐENJE TARACNE GROBNICE ZA DVIJE OSOBE			
Ribanje i pranje grobnice 2h	21,23 Eur	5,31 Eur	26,54Eur
Pranje spomenika 1h	10,62 Eur	2,65 Eur	13,27 Eur
Postavljanje i paljenje lampiona 2 kom	5,31 Eur	1,33 Eur	6,64 Eur
Postavljanje cvijeća	53,09 Eur	13,27 Eur	66,36 Eur
3. UREĐENJE GRANITNE GROBNICE			
Ribanje i pranje grobnice 1h	10,62 Eur	2,65 Eur	13,27 Eur
Pranje spomenika 1h	10,62Eur	2,65 Eur	13,27 Eur
Postavljanje i paljenje lampiona 2 kom	5,31 Eur	1,33 Eur	6,64 Eur
Postavljanje cvijeća	53,03 Eur	13,27 Eur	66,36 Eur

POGREBNA OPREMA

Lijes limeni – namjenjen za tradicionalne kosokute lijesove sa staklom	138,94 Eur	18,06 Eur	157,00 Eur
Lijes za kremaciju- tradicionalni lijes (drvo mekih listača)	154,87 Eur	20,13Eur	175,00 Eur
Tradicionalni kosokuti lijes (drvo tvrdih listača), hrast - Posljednja večera ili lik Isusa	444,25 Eur	57,75 Eur	502,00 Eur
Bašluk- muški/ženski	34,50 Eur	8,63 Eur	43,12 Eur
Lijes limeni- namijenjen za tradicionalne sarkofage	162,48 Eur	21,12 Eur	183,60Eur
Lijes dječiji do 100 cm	179,20Eur	23,30Eur	202,50Eur
Križ	35,84 Eur	8,96 Eur	44,80 Eur
Garnitura bijela/bež	46,00 Eur	11,50 Eur	57,50 Eur
PVC torba za ekshumaciju	20,80 Eur	5,20 Eur	26,00 Eur
Vreća bijela ekološka	20,80 Eur	5,20 Eur	26,00 Eur
Siva torba za ekshumaciju	17,60 Eur	4,40 Eur	22,00 Eur
PVC vreća za ekshumaciju-transportna (crna)	41,28 Eur	10,32 Eur	51,60 Eur
Tradicionalni lijes, socijala-drvo mekih listača	135,40 Eur	17,60 Eur	153,00 Eur
Tradicionalni lijes-drvo mekih listača- rezbarena Posljednja večera	296,46 Eur	38,54 Eur	335,00 Eur
Tradicionalni lijes-drvo mekih listača-rezbarena vaza s cvijećem	296,46 Eur	38,54 Eur	335,00 Eur
Sarkofag -hrast-rezbarena Posljednja večera	610,00Eur	79,38Eur	690,00Eur
Sarkofag -drvo mekih listača- rezbarena Posljednja večera	535,40 Eur	69,60 Eur	605,00 Eur
Vreća za lijes- siva/kosti	17,60 Eur	4,40 Eur	22,00 Eur
Ispis na križ	4,00 Eur	1,00 Eur	5,00 Eur
Talar – muški /ženski za krematorij	40,00 Eur	10,00 Eur	50,00 Eur
Papuče- univerzalne za pokojnike	16,00Eur	4,00Eur	20,00Eur

Napomena : Nazivi artikala se mijenjaju ovisno o dobavljaču koji je odabran u postupku javne nabave, no kvaliteta je jednakovrijedna.

DIMNJAČARSKE USLUGE

1. Cijene za dimovodne objekte s ložištima za sve vrste goriva za kućanstva					
Red. br.	Naziv usluge	J. Mj.	Cijena u kn	PDV 25%	Ukupno
1.	Čišćenje i kontrola dimnjaka centralnog grijanja u obiteljskim objektima	kom	6,37 Eur	1,59 Eur	7,96 Eur
2.	Čišćenje i kontrola u stambenim zgradama-prizemlje	kom	3,19 Eur	0,80 Eur	3,99 Eur
3.	Čišćenje i kontrola za svaku daljnju etažu	kom	0,64 Eur	0,16 Eur	0,80 Eur
4.	Čišćenje i kontrola dimnjaka u jednoobiteljskim kućama	kom	4,25 Eur	1,06 Eur	5,31 Eur
5.	Čišćenje Shiedel dimnjaka-glavnog kanala	kom	12,74 Eur	3,19 Eur	15,93 Eur
6.	Čišćenje etažnog priključnog dimnjaka	kom	3,72 Eur	0,93 Eur	4,65 Eur
7.	Čišćenje i kontrola plinskog dimnjaka	kom	12,74 Eur	3,19 Eur	15,93 Eur
8.	Vađenje čađe iz dimnjaka i kontrola taložnika	kom	3,72 Eur	0,93 Eur	4,65 Eur
9.	Ispaljivanje dimnjaka-paušal	kom	24,42 Eur	6,11 Eur	30,53 Eur
10.	Različiti radovi po stvarno utrošenom vremenu	sat	8,50 Eur	2,12 Eur	10,62 Eur
11.	Putni troškovi izvanrednog izlaska	kom	0,40 Eur	0,10 Eur	0,50 Eur
2. Cijene za dimovodne objekte s ložištima za sve vrste goriva za pravne osobe					
Red. br.	Naziv usluge	J. Mj.	Cijena u kn	PDV 25%	Ukupno
1.	Čišćenje i kontrola dimnjaka (osim tvorničkih)	m	2,23 Eur	0,56 Eur	2,79 Eur
2.	Čišćenje taložnice dimnjaka	kom	3,93 Eur	0,98 Eur	4,91 Eur
3.	Čišćenje i kontrola tvorničkih dimnjaka	m	11,04 Eur	2,76 Eur	13,80 Eur
4.	Čišćenje i taložnica tvorničkih dimnjaka	sat	8,50 Eur	2,12 Eur	10,62 Eur
5.	Mehaničko čišćenje kotlova i ložišta za sve vrste goriva	Kw do 50	1,27 Eur	0,32 Eur	1,59 Eur
		Kw od 51-100	1,17 Eur	0,29 Eur	1,46 Eur
		Kw od 101-300	0,74 Eur	0,19 Eur	0,93 Eur
		Kw od 301 i više	0,42 Eur	0,11 Eur	0,53 Eur
6.	Kontrola i ispitivanje plinskog dimnjaka:	kom			
	do 30 kW		9,56 Eur	2,39 Eur	11,95 Eur
	Od 31 kW do 49 kW		14,60 Eur	3,65 Eur	18,25 Eur
	Od 50 kW do 300kW				67,69 Eur

			54,15 Eur	13,54 Eur	
	Od 301 kW do 500 kW		65,30 Eur	16,32 Eur	81,62 Eur
	Preko 500 kW		86,00 Eur	21,50 Eur	107,50Eur
7.	Radni sat dimnjačara	sat	8,50 Eur	2,12 Eur	10,62 Eur
8.	Dimnjačarski stručni nalaz	kom	31,85 Eur	7,96 Eur	39,81 Eur
9.	Putni troškovi izvan N. Gradiške	sat	0,40 Eur	0,10 Eur	0,50 Eur

USLUGE ZELENE TRŽNICE

Red. Br.	Naziv usluge	Period	Cijena u kn	PDV 25%	Ukupno
1.	Klupa krajnja	Mj.	31,84 Eur	7,96 Eur	39,80 Eur
2.	Klupa sredina	Mj.	21,20 Eur	5,30 Eur	26,50 Eur
3.	Klupa krajnja – mjesečno, bez natječaja	Mj.	39,75 Eur	13,75 Eur	53,00 Eur
4.	Klupa sredina – mjesečno, bez natječaja	Mj.	31,84 Eur	7,96 Eur	39,80 Eur
5.	Vaga	Dan	1,04 Eur	0,26Eur	1,30 Eur
6.	Dnevna naknada(za slobodna mjesta po klupi)	Dan	2,08 Eur	0,52 Eur	2,60 Eur
7.	Prodaja iz vozila(početna cijena) tromjesečno	Mj.	40,08 Eur	10,02 Eur	50,10 kn
8.	Prodaja iz vozila mjesečno bez natječaja	Mj.	53,04 Eur	13,26 Eur	66,30 Eur
9.	Prodaja iz vozila (dnevna naknada bez ugovora)	Dan	5,28 Eur	1,32 Eur	6,60 Eur
10.	Štand (početna cijena)	Mj.	69,92 Eur	17,48 Eur	87,40 Eur
11.	Štand (dnevna naknada bez ugovora)	Dan	5,28 Eur	1,32 Eur	6,60 Eur
12.	Dnevna naknada za slobodna mjesta po klupi za rad nedjeljom od 9-12 h	Dan	2,08 Eur	0,52 Eur	2,60 Eur
13.	Prostor za zakup ugostiteljske terase po m2	Mj.	1,04 Eur	0,26Eur	1,30 Eur
14.	Dnevna naknada za slobodni prostor koji nije zauzet po klupama po m2	Dan	1,04 Eur	0,26Eur	1,30 Eur
15.	Rashladna vitrina	Dan	1,04 Eur	0,26 Eur	1,30 Eur

Napomena : zakupci klupa sa valjanom iskaznicom EKO KONG d.o.o. ne plaćaju dnevnu kartu.

NAPLATA PARKIRANJA

CIJENE PARKIRANJA 0 ZONA			
Naziv usluge	Cijena u kn	PDV 25%	Ukupno
Satna parkirališna karta : Ponedjeljak-Petak od 07-20 h Subota od 07-14 h	0,56 Eur	0,14 Eur	0,70 Eur
Dnevna parkirališna karta	8,00 Eur	2,00 Eur	10,00 Eur
CIJENE PARKIRANJA I ZONA			
Naziv usluge			
Satna parkirališna karta : Ponedjeljak-Petak od 07-20 h Subota 07-14 h	0,48 Eur	0,12 Eur	0,60 Eur
Dnevna parkirališna karta	6,40 Eur	1,60 Eur	8,00 Eur
Mjesečna povlaštena karta za stanare	6,40Eur	1,60 Eur	8,00 Eur
Polugodišnja povlaštena karta za stanare	32,00 Eur	8,00 Eur	40,00 Eur
Godišnja povlaštena karta za stanare	64,00 Eur	16,00 Eur	80,00 Eur
Mjesečna povlaštena karta za zaposlenike zone	16,00 Eur	4,00 Eur	20,00 Eur
Polugodišnja povlaštena karta za zaposlenike zone	80,00 Eur	20,00 Eur	100,00 Eur
Godišnja karta povlaštena karta za zaposlenike zone	160,00 Eur	40,00 Eur	200,00 Eur
Mjesečna povlaštena karta za pravne osobe	24,00 Eur	6,00 Eur	30,00 Eur
Polugodišnja povlaštena karta za pravne osobe	120,00 Eur	30,00 Eur	150,00 Eur
Godišnja karta povlaštena karta za pravne osobe	240,00 Eur	60,00Eur	300,00 Eur
CIJENE PARKIRANJA II ZONA			
Satna parkirališna karta : Ponedjeljak - Petak od 07-20 h Subota od 07-14 h	0,32 Eur	0,08 Eur	0,40 Eur
Dnevna parkirališna karta	4,80 Eur	1,20 Eur	6,00 Eur
Mjesečna povlaštena karta za stanare	4,00 Eur	1,00 Eur	5,00 Eur
Polugodišnja povlaštena karta za stanare	20,00 Eur	5,00 Eur	25,00 Eur
Godišnja povlaštena karta za stanare	40,00 Eur	10,00 Eur	50,00 Eur
Mjesečna povlaštena karta za zaposlenike	9,60 Eur	2,40 Eur	12,00Eur
Polugodišnja povlaštena karta za zaposlenike	48,00 Eur	12,00 Eur	60,00 Eur
Godišnja povlaštena karta za zaposlenike	96,00 Eur	24,00 Eur	120,00 Eur
Mjesečna povlaštena karta za pravne osobe	12,80 Eur	3,20 Eur	16,00 Eur
Polugodišnja povlaštena karta za pravne osobe	64,00 Eur	16,00 Eur	80,00 Eur
Godišnja povlaštena karta za pravne osobe	128,00 Eur	32,00 Eur	160,00 Eur

Napomena:

0 - ZONA – Jugoistočna strana Trga kralja Tomislava (parkiralište zapadno od zgrade HP- k.br.10 i 11), uređena parkirališta u Ulici K. Dienneša (ispred k.br. 2 i 4)

I - ZONA – Zapadna strana Trga kralja Tomislava (uzdužno parkiranje uz kolnik), uređeno parkiralište u dvorištu Ulice I. Gundulića ulaz A i B te makadamska površina na Cvjetnom trgu, uređena parkirališta u Ulici I. Gundulića sa sjeverne strane u čitavoj dužini i u Ulici I. Gundulića sa južne strane do rezerviranih mjesta, uređena parkirališta u Ulici Karla Dienneša kč.br. 8 do križanja s Frankopanskom ulicom, uređena parkirališta u Ulici M. Benkovića, uređena parkirališta u Ulici J. Haulika, uređena parkirališta u Ulici Lj. Gaja istočno od križanja sa Kožarskom ulicom, uređena parkirališta u Strossmayerovoj ulici do ulaza u Opću bolnicu sa sjevera i Mihanovićeve ulice sa južne strane, uređena parkirališta u Ulici Zrinskih između Ulice M. Kraljevića i Trga kralja Tomislav, uređena parkirališta u Ulici A. Stepinca od Trga kralja Tomislava do križanja sa Ulicom V. Nazora.

II – ZONA – Uređena parkirališta u Ulici M. Kraljevića, J. Ljubibratića, uređena parkirališta u Ulici A. Stepinca od križanja Ulicom V. Nazora do križanja sa Kolodvorskom ulicom, uređena parkirališta u Ulici M.A. Relkovića sa zapadne strane i istočne strane do rezerviranih mjesta, uređena parkirališta u Ulici Lj. Gaja zapadno od križanja sa Kožarskom ulicom, uređena parkirališta u Ulici J.J. Strossmayera istočno od križanja sa Mihanovićevom ulicom, sva uređena parkirališta u Naselju Urije, uređena parkirališta Ulici Zrinskih zapadno od križanja sa Ulicom M. Kraljevića te uređena parkirališta u Ul. V. Nazora.

CIJENE KOMUNALNIH USLUGA PREMA TREĆIM OSOBAMA

Naziv usluge	J. mj.	Cijena u kn	PDV 25%	Ukupno
Auto platforma Mercedes	h	41,81 Eur	10,45 Eur	52,26 Eur
Kamion nosivost 8t	h	48,00 Eur	12,00 Eur	60,00 Eur
Radni stroj ICB kombinirka	h	48,00 Eur	12,00 Eur	60,00 Eur
Traktor Zetor s prikolicom nosivosti 2,5t	h	26,54 Eur	6,63 Eur	33,17 Eur
Kamion Ford-tranzit nosivost 1t	h	26,54 Eur	6,63 Eur	33,17 Eur
Ručna košnja (uređene površine)	m2	0,07 Eur	0,02 Eur	0,09 Eur
Strojna košnja (uređene površine)	m2	0,05 Eur	0,01 Eur	0,06 Eur
Ručna košnja (visoka trava)	m2	0,13 Eur	0,03 Eur	0,16 Eur
Održavanje živih ograda	m2	0,66 Eur	0,17 Eur	0,83 Eur
Strojno čišćenje	m2	0,03 Eur	0,01 Eur	0,04 Eur
KV radnik	h	18,00 Eur	4,50 Eur	22,50 Eur
NKV radnik	h	12,00 Eur	3,00 Eur	15,00 Eur
Bravar	h	25,00 Eur	6,25 Eur	31,25 Eur
Rad agregata	h	19,91 Eur	4,98 Eur	24,89 Eur
Rad vibro ploče	h	26,54 Eur	6,63 Eur	33,17 Eur
Rad vibro nabijača	h	26,54 Eur	6,63 Eur	33,17 Eur
Rad rezačice asfalta	h	23,89 Eur	5,97 Eur	29,86 Eur
Rad rezačice betonske galanterije	h	23,89 Eur	5,97 Eur	29,86 Eur
Rad bušačke garniture	h	26,54 Eur	6,63 Eur	33,17 Eur
Kombinirani stroj sa ralicom	h	52,00 Eur	13,00 Eur	65,00 Eur

Kombinirani stroj sa ralicom i rasipačem soli	h	62,00 Eur	15,50 Eur	77,50 Eur
Traktor sa rasipačem soli	h	25,22 Eur	6,31 Eur	31,53 Eur
Kamion 1,5 t sa rasipačem soli	h	25,22 Eur	6,31 Eur	31,53 Eur
Kombinirani stroj sa pickhamerom	h	59,73 Eur	14,93 Eur	74,66 Eur
Traktor sa ralicom	h	48,00 Eur	12,00 Eur	60,00 Eur

Fiksni tečaj konverzije HNB u EUR: 7,53450

Napomena: Cijene su podložne promjenama ovisno o promjeni energenata.

Članak 2.

Odluka stupa na snagu danom donošenja. Stavlja se van snage Odluka od dana 29.09.2025. godine (.R.BROJ:353/2025..

Članak 3.

Cijene su u primjeni od 01.11.2026. godine EKO KONG d.o.o. pridržava pravo primjene novih cijena nakon ishođenja potrebnih suglasnosti od strane nadležnog tijela jedinice lokalne samouprave, i to automatizmom bez obzira na izmjene ove odluke.

Dana 22. prosinca 2025.godine, Nova Gradiška
UR.BROJ: 478/2025

Na tekst ove odluke daje suglasnost
Nadzorni Odbor

Predsjednik:
Krunoslav Hoffer,ing.građ.

EKO KONG d.o.o.
za komunalne djelatnosti
NOVA GRADIŠKA 4

Direktor:
Tomislav Grašar, dipl.oec.